
Č. j.: ZSM-16-35/OÚ-2019
Počet stran: 4
Počet příloh: 3/9
výtisk č.: .4

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ MOVITÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č, j.: N-
1337/97 ze dne 8. 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků.
Sídlo: PřÍpotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. jozefem Polakovičem, náměstek pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 21. 7,2016, č. j.:zsM-21-3/01-2016 (viz Příloha č. l).

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Mgr. Ivou Temr Havelkovou, ředitelkou Ekonomického odboru, na
základě NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění
pozdějších předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV - 174888 -
4/OZF - 2015, vydaném referátnikem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

dle § 1746 odst. 2 zákona č, 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v souladu s § 55
odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb,, o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, § 14 a násl. vyhlášky Ministerstva
financí č. 62/2001 Sb,, o hospodaření organizačních složek státu a státních
organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů a v souladu

l



s rozhodnutím Ministra vnitra č.j: MV - 174888 - 4/OZF - 2015, referátnikem ze dne
17. 12. 2015.

tuto

SMLOUVU
o užívání movitého majetku

(dále též jen ,,Smlouva") nás|edujÍcĹho znění:

Článek l.
Preambule

1. Česká republika vlastní a ZSMV je dle Zřizovací listiny č. j.: N-1337/97 ze dne
8, 12. 1997, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ,,Zřizovací listina")
příslušné hospodařit s movitým majetkem, který je uveden v Příloze č. 2 této
Smlouvy. Příloha č. 2 je zpracovaná k 31.12.2018 na základě podkladů
dodaných odpovědnýni evidenčním pracovníkem ZSMV (dále jen ,,movitý
majetek").

2. Tento movitý majetek je umístěn v objektu: šva - Pankrác, na adrese: Na
Pankráci 1623, 140 00, označení CEN: 01000103, k, ú, Nusle, LV: 8013,
budova: č. 1 a 2.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání čIní 3,017.521,42 KČ
(slovy: třimi!ionysedmnácttiskpětsetdvacetjedna 42/100 korun českých).

Článek j}.
Předmět a účel

i. Předmětem této Smlouvy je závazek ZSMV umožnit Uživateli nerušené
užIvání movitého majetku a sjednáni práv a povinností Smluvních stran při
péči o tento movitý majetek.

2. Učelem této Smlouvy je zajištění součinnosti Smluvních stran při péči
o movitý majetek,

Článek Ill.
Doba užívání

Užívání movitého majetku se sjednává jako bezúplatné na dobu neurčitou,

Článek lV.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1, ZSMV je povinno zabezpečit údržbu, opravy, obnovu a servis movitého
majetku v jednotlivých místnostech, ve kterých je movitý majetek umístěn.

2. Údržbu, opravy, obnovu a servis movitého majetku bude ZSMV provádět po
dohodě s Uživatelem tak, aby nevznikly překážky při plnění úkolů Uživatele.

2



3. ZSMV je oprávněno provádět inventury, periodické kontroly, revize
a technické prohlídky u movitého majetku v předepsaných termínech.
O terminech bude ZSMV v předstihu informovat Uživatele.

4. Uživatel se zavazuje tyto činnosti ZSMV strpět a poskytnout nezbytnou
součinnost,

5. Uživatel není oprávněn provádět jakékoliv úpravy na užívaném movitém
majetku,

6. Uživatel se zavazuje, že v případě přemístění movitého tnajetku mezi
jednotlivými místnostmi bude o této skutečnosti bez prodlení informovat
kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV uvedenou v Příloze č, 3 této
Smlouvy.

7. Uživatel se zavazuje, že na základě rozhodnutí o dislokaci a s tím souvÍsejĹcÍ
změnou konkrétního uživatele movitého majetku, bude o této skutečnosti
neprodleně inforŕnovat kontaktní osobu oprávněnou jednat za ZSMV
v provozních věcech uvedenou v Příloze č. 3 této Smlouvy.

8. Uživatel je povinen bez zbytečného odkladu prostřednictvím datové schránky
zaslat požadavek na ZSMV na potřebu oprav užívaného movitého majetku
a ZSMV je povinné postupovat v souladu s článkem lV. odst. 1 této Smlouvy
a nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne obdržení uvedeného
požadavku zajistit potřebnou opravu s tlm, že Uživatel v případě potřeby
poskytne ZSMV součinnost při provedení předmětné opravy.

9, Uživatel je povinen udržovat předmět užíváni po celou dobu platnosti této
Smlouvy minimálně ve stavu, v jakém mu byl předán, s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1. Obsah této Smlouvy může být měněn nebo doplňován dohodou Smluvních
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků, které se
stanou nedílnou součástí této Smlouvy,

2. Kontaktní osoby oprávněné jednat za jednu ze Smluvních stran jsou uvedeny
v Příloze č. 3 této Smlouvy, Případná změna kontaktních osob bude řešena
jednostranným sdě'lením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělenI bude
vždy připojeno k této Smlouvě.

3. Tato Smlouva je vyhotovena v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, kdy
ZSMV obdrží tři (3) vyhotovení a Uživatel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího
zveřejnění v registru smluv v souladu s pravidly stanovenými zákonem č.
340/2015 Sb,, o registru smluv, v platném znění, přičemž Smluvní strany si
dohodly, že její zveřejnění zajistí zsmv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu beze
zbytku porozuměly, a že tato Smlouva je sepsána určitě, srozumitelně,
svobodně, vážně a volně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.
Na důkaz této skutečnosti Smluvní strany k ní níže připojují své vlastnoruční
podpisy.

3



Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následujÍcÍ přílohy:

Příloha č. 1 - Pověření ing, Jozefa Polakoviče
č. 2 - Seznam užívaného movitého majetku
č. 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne: V Praze dne:
2 -08- 2019

za ZSMV'

25. 07, 2019

za Uživatele'

4



. .

C! ij
' ,'l U

ZS
Přílo!)a Č, 1

čj. ZSM-21-3/0!-2016

Po"yěření

Já níže podepsaný JUDr. Ladislav jediný .statutární Ýorgán státní
příg'ěvkové organizace Zařízení služeb pro Mímsterstvo vnitra, lC: 67779999, '
se sídlem Praha 10, Přípotoční 300 (dále jen ,,organizace"),

' tímto"pověřuji.zaměstnance organizace:

k tomu, aby ve všech právních věcech souvisejídch s uzavíráním inominátních smluv
ohledně nemovitého a movitého majetku, se kterým organizace hospodaří, a kte'rý je
užíván jednoůivýml organ izačnkni úh/ary Ministerstva vnitra, vykonával právní úkony,
které mi v této souvisksti přísluší, zejména tyto smlouvy azavIral, resp. podepisoval.

,

. Praha 21.7.2016
'f'!

r

Pověření ve výše uvédeném rozsahu přiýniám-:

b r
P ·

W

V
q

é,áv:
'"'-- :'

r

i

i

l
!
I
tl
Ĺ
j
F

é



Příloha č. 3

ke Sinlouvě o užívánľ movitého majetku uzavřené mezi Zařízením služeb pro
Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem vnitra
(dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-16-35/OÚ-2019 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V. odst, 2. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní osoby,
které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran dle ČI.
lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky. Toto sdělení bude připojeno k předmětné
Smlouvě,


